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JEGYZŐKÖNYV  
 

Készült XV. kerületi Horvát Önkormányzat, Hrvatska samouprava XV. okruga 
Képviselő-testület 2025. július 24.-én, 17 órakor kezdődő rendes, nyilvános üléséről  

 
Az ülés helye: A Horvát Önkormányzat irodahelyisége  

(1152 Bp. XV., Szilas park 1-3. lp. B. fsz. 1.) 
 
 
Jelen vannak: Kuzma István    elnök  

Lukács Mária   elnökhelyettes  
Kuzma Istvánné   képviselő 

 
Meghívottak: Palotai Dóra    nemzetiségi referens 

dr. Bódi Tamás   jegyző megbízásából 
 
 
Kuzma István elnök: Köszöntöm a jelenlévőket megállapítom, hogy a Képviselő-testület határozatképes az ülést 

megnyitom. Tájékoztatom a képviselőket, hogy a kiküldött meghívóban szereplő 1. napirendet nem tár-
gyaljuk, mert a költségvetést még nem kell módosítanunk, helyette javaslom, hogy sürgősséggel a Tönk-
rement merevlemez pótlását tárgyaljuk meg az 1. napirendben. Kérdés hozzászólás a hallottakhoz? 

 
Kuzma István elnök: Megállapítom, hogy a képviselők egyetértenek a javaslattal. Ismertetem a módosított napi-

rendi pontokat, egyetértés esetén szavazást kérek a napirend határozat elfogadásáról: 
XV. kerületi Horvát Önkormányzat, Hrvatska samouprava XV. okruga Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
a 2025. július 24-i rendes nyilvános ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint fogadja el: 
1. Tönkrement merevlemez pótlása  
2. Testvérvárosi kapcsolatok, horvát kultúra ápolása Tótszentmártonban a „Bor, prósza és tambura” 

rendezvényen 
3. Közmeghallgatás- kulturális műsorral 
4. Országos horvát zarándoklaton való részvétel 
5. Horvát Szószóló válasza a helyi önkormányzat által összeállított és kötendő közigazgatási szerződésről 
6. Egyebek 
 

Megállapítom, hogy a jelenlévő három képviselő 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta 
a javaslatot. 
 
48/2025. (VII.24.) HÖ határozata 
XV. kerületi Horvát Önkormányzat, Hrvatska samouprava XV. okruga Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
2025. július 24-i rendes nyilvános ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint fogadja el: 
1. Tönkrement Merevlemez pótlása 
2. Testvérvárosi kapcsolatok, horvát kultúra ápolása Tótszentmártonban a „Bor, prósza és tambura” rendezvé-

nyen 
3. Közmeghallgatás- kulturális műsorral 
4. Országos horvát zarándoklaton való részvétel 
5. Horvát Szószóló válasza a helyi önkormányzat által összeállított és kötendő közigazgatási szerződésről 
6. Egyebek 
 

******* 
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1. Szóbeli előterjesztés - Tönkrement Merevlemez pótlása 
Előterjesztő: Kuzma István elnök 
Kuzma István elnök: Tájékoztatom a képviselőket, hogy tegnap, 2025. 07. 23.-án délelőtt egy pillanatnyi áram-

kimaradás volt miközben az önkormányzat számítógépén a pályázati elszámolást készítettem. Az újra in-
dulásnál a számítógép hibát jelzett, nem ismerte fel azt a merevlemezt, amin dolgoztam. Több próbálko-
zás után sem jártam sikerrel. Ezek után az interneten rákerestem, hogy vannak-e adatmentési lehetőségek. 
Telefonon felhívtam több adatmentő vállalkozót és az „S.O.S. Adatmentés és szerviz” vállalta az esetleges 
adatmentést, azt kérték, hogy még aznap (tegnap) vigyem el hozzájuk a sérült winchestert bevizsgálásra. 
A helyszínen tájékoztattak, hogy árajánlatot a bevizsgálást követően tudnak csak adni. Azt is elmondták, 
hogy amennyiben sikerül a sérült merevlemezről visszanyerni az adatokat vagy az adatok nagy részét, ak-
kor szükség lesz a sérült winchester helyett egy ugyan olyan paraméterekkel rendelkező winchesterre, 
amit tudnak biztosítani és arra másolják át a visszanyert adatokat, de annak a winchesternek sem tudta 
akkor megmondani az árát. A sérült adattároló a visszanyert adatok után használhatatlanná válik, így azt a 
szerviz megsemmisíti. Azt javaslom a képviselőknek, hogy inkább mi szerezzük be a szerviz által javasolt 
winchestert, így annak az ára már nem kerül felszámításra. Kérem a képviselők hozzászólását a hallottak-
hoz. 

 
Hozzászólások: 
Lukács Mária elnökhelyettes: Egyet ért az elnökkel, az adatok visszaszerzésével kapcsolatosan és az új winches-

ter beszerzésével. Kérdezi, hogy összesen mennyibe fog kerülni az adatmentés, és mikorra lesz kész? Ha 
jól emlékszik már máskor is előfordult ilyen probléma. Nem lehetne ezt valahogy megelőzni?   

 
Kuzma Istvánné képviselő: Tudja, hogy az áramkimaradásról nem az elnök úr tehet, de nem elsőször fordul elő, 

hogy meghibásodnak, vagy tönkre mennek a winchesterek. Lehet, hogy az áramszünet okozta az eddigi 
problémákat is. Úgy tudja, hogy az áramszünet esetére már vannak szünetmentes tápegységségek. Meg 
kellene fontolni, hogy mi lenne a kifizetődőbb egy jó minőségű szünetmentes tápegységség vagy a winc-
hesterek vásárlása? Szerinte gazdaságosabb lenne egy szünetmentes tápegységség beszerezése. 

 
Kuzma István elnök: Elnézést kérek, meg kell, hogy szakítsam az ülést, most hívnak a szervizből. 
 

17:30-kor 20 perc szünetet kér az elnök 
 
Kuzma István elnök: Jó hírem van, a szerviz arról tájékoztatott, hogy az adatok több mint 80 %-át vissza tudják 

állítani, de ehhez kell 1 db winchester. Mondtam, hogy mi megvesszük a szükséges winchestert, és rákér-
deztem a költségekre, munkadíjjal és az adatmentéssel együtt 200.000 Ft-tal számolhatunk. Az adatbiz-
tonságra is kértem javaslatot és azt javasolták, hogy a fontos adatokat párhuzamosan kellene tárolnunk. 
Azt javasolták, hogy olyan winchesteren tároljuk a fontos dolgainkat, ami nincs állandóan benne a számí-
tógépbe és csak akkor használjuk, amikor archiválunk. A számítógép, így a winchester is igénybe van vé-
ve szinte minden nap használatban a érdemes megfogadni a tanácsot. Javasolom, hogy vásároljunk egy 
olyan külső winchestert is, amire rendszeresen archiválni fogjuk a fontosabb dokumentumaikat, képein-
ket.  

 
Lukács Mária elnökhelyettes: Ezek tényleg jó hírek. Jól érti, hogy célszerűbb lenne 2 db winchestert vásárolni, és 

az egyikre a szerviz át teszi a visszanyert anyagot, a másira pedig archiválni fognak. Megfontolandó a 
szünet előtt elhangzott szünetmentes tápegységség beszerzése is. Tisztába van vele, hogy a működési tá-
mogatásból majdnem a teljes összeget felhasználják az irodahelyiséggel kapcsolatos bérleti díjra, rezsi és 
banki költségekre, de mi van a mostani váratlanul meghibásodott merevlemez pótlásával és az adat visz-
szaállítás költségével? Belefér még, hogy ne csak a 2 db winchester vásárlásáról, hanem a szünetmentes 
tápegységség vásárlásáról is döntsenek? Javasolja az elnöknek, hogy vásárláskor ne a merevlemezek ára, 
hanem a minősége alapján döntsön. 

 
Kuzma István elnök: Megfogadom a javaslatot. Azt most nem tudom megmondani, hogy a szünetmentes tápegy-

ség vásárlását a 2 db winchester vásárlásával együtt megtudjuk-e oldani, de beszélni fogok a pénzügyi 
ügyintézővel. Ha idén nem tudjuk megvásárolni a szünetmentes tápegység, akkor a jövő évi költségvetés-
be tervezzük.  
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Kuzma Istvánné képviselő: Javasolja, hogy az elnök nézzen körül, hogy milyen megbízható szünetmentes tápegy-
ségek vannak a piacon és mennyibe kerülnek. A következő átcsoportosításnál nézze át az ügyintézővel, 
hogy a működési célú kiadásokba belefér-e, hogy idén megvegyék a tápegységet.  

 
Kuzma István elnök: Több hozzászólást nem látok, ismertetem a határozat szövegét, egyetértés esetén szavazást 

kérek a határozat elfogadásáról: 
XV. kerületi Horvát Önkormányzat, Hrvatska samouprava XV. okruga Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
az áramkimaradás miatt meghibásodott winchesterről a szerviz adatmentéssel visszaállítja az adatokat, 
ehhez vásárolnak 2 db winchestert. XV. kerületi Horvát Önkormányzat, Hrvatska samouprava XV. okruga 
Képviselő-testülete a szerviz költségre 200.000 Ft-ot, a 2 db winchesterre 100.000 forintot, összesen 
300.000 Ft-ot szavaz meg, melyet a BGA-tól kapott támogatás terhére számolnak el. 

 
Megállapítom, hogy a jelenlévő három képviselő 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta 
a javaslatot. 
 
49/2025. (VII.24.) HÖ határozata 
XV. kerületi Horvát Önkormányzat, Hrvatska samouprava XV. okruga Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 
áramkimaradás miatt meghibásodott winchesterről a szerviz adatmentéssel visszaállítja az adatokat, ehhez vásá-
rolnak 2 db winchestert. XV. kerületi Horvát Önkormányzat, Hrvatska samouprava XV. okruga Képviselő-
testülete a szerviz költségre 200.000 Ft-ot, a 2 db winchesterre 100.000 forintot, összesen 300.000 Ft-ot szavaz 
meg, melyet a BGA-tól kapott támogatás terhére számolnak el.  
 
 
2. Szóbeli előterjesztés - Testvérvárosi kapcsolatok, horvát kultúra ápolása Tótszentmártonban a „Bor, pró-

sza és tambura” rendezvényen 
Előterjesztő: Kuzma István elnök 
Kuzma István elnök: Tájékoztatom a képviselőket, hogy Tótszentmárton polgármestere már májusban személye-

sen meghívta a XV. kerületi horvát önkormányzat képviselőit Tótszentmártonba a 2025. augusztus 23-án 
tartandó Prósza, bor, és tambura rendezvényre. A meghívást köszönettel elfogadtuk és azt ígértem, hogy a 
megbeszélésünk után visszajelzek, hogy hányan utazunk. Azt javaslom, hogy lehetőség szerint testületi-
leg vegyünk részt a rendezvényen. Van kérdés, hozzászólás a hallottakhoz? 
 

Hozzászólások: 
Lukács Mária elnökhelyettes: Még nem tudja, hogy mikor tud szabadságra menni, ezért Ő később tudja csak 

megmondani, hogy tud utazni vagy sem a prósza, bor, és tambura rendezvényre.  
 
Kuzma István elnök: Legkésőbb augusztus 15-ig kell jelezni a polgármester úrnak, hogy hányan utazunk. Tegnap 

előtt felhívott Donji Kraljevec polgármestere és megkérdezte, hogy járunk-e júliusban a környéken, mert 
szeretne velünk találkozni. Mondtam, hogy júliusban biztos nem lesz időnk vele találkozni, majd augusz-
tus 23-án megyünk Tótszentmártonba a prósza, bor és tambura rendezvényre. Azt kérte a polgármester úr, 
akkor előtte való nap utazunk el hozzá egy megbeszélésre. Előtte pár nappal szóljunk, hogy mikor me-
gyünk és szabaddá teszi magát. Javaslom, hogy pénteken, augusztus 22-én utazzunk el Donji Kraljevecbe 
és találkozzunk Miljenko Horvát polgármester úrral. Van kérdés a hallottakhoz? 

 
Kuzma Istvánné képviselő: Ha augusztus 22-én mennek Donji Kraljevecbe, másnap augusztus 23-án részt vesz-

nek Tótszentmártonban a prósza, bor és tambura rendezvényen, akkor gondoskodniuk kell szállásról is. 
Javasolja az elnöknek, hogy nézzen körül, hogy a közelben mennyiért lehetne szállást foglalni 2 éjszaká-
ra?  

 
Lukács Mária elnökhelyettes: A határozatba tegyék bele a két utazás dátumát, az augusztus 22.-i Donji 

Kraljeveci, és az augusztus 23.-i Tótszentmárton prósza, bor és tambura rendezvényre szóló utazással 
kapcsolatos költséget is. A szállásra, étkezésre, ajándékra és útiköltségekre javasol megszavazni a 
130.000 Ft-ot, ez biztos elég lesz a kiadásokra. 

 
Kuzma István elnök: Több hozzászólást nem látok, egyetértés esetén szavazást kérek az alábbi határozat elfoga-

dására: 
XV. kerületi Horvát Önkormányzat, Hrvatska samouprava XV. okruga Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
az anyaországi és testvérvárosi kapcsolattartás céljából elfogadják Miljenko Horvát polgármester meghí-
vását és 2025. augusztus 22-én elutaznak Donji Kraljevecbe a személyes megbeszélésre. A XV. kerületi 
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Horvát Önkormányzat képviselői elfogadják Tótszentmárton polgármesterének a meghívását, és 2025. 08. 
23.-án a horvát nyelv, és a horvát kultúra ápolása céljából részt vesznek a testvértelepülésükön Tótszent-
mártonban tartandó prósza, bor és tambura rendezvényen. XV. kerületi Horvát Önkormányzat, Hrvatska 
samouprava XV. okruga Képviselő-testülete a két utazás költségékre, szállásra, étkezésre, és ajándékokra 
összesen 130.000 Ft-ot szavaz meg, melyet a BGA-tól kapott feladatalapú támogatás terhére számolnak 
el. Az elnök az utazásra saját autóját használja, fizetős útvonalakat nem vesz igénybe, azok elkerülésével 
jut el az úti célokig. 

 
Megállapítom, hogy a jelenlévő három képviselő 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta 
a javaslatot. 
 
50/2025. (VII.24.) HÖ határozata 
XV. kerületi Horvát Önkormányzat, Hrvatska samouprava XV. okruga Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 
anyaországi és testvérvárosi kapcsolattartás céljából elfogadják Miljenko Horvát polgármester meghívását és 
2025. augusztus 22-én elutaznak Donji Kraljevecbe a személyes megbeszélésre. A XV. kerületi Horvát Önkor-
mányzat képviselői elfogadják Tótszentmárton polgármesterének a meghívását, és 2025. 08. 23.-án a horvát 
nyelv, és a horvát kultúra ápolása céljából részt vesznek a testvértelepülésükön Tótszentmártonban tartandó 
prósza, bor és tambura rendezvényen. XV. kerületi Horvát Önkormányzat, Hrvatska samouprava XV. okruga 
Képviselő-testülete a két utazás költségékre, szállásra, étkezésre, és ajándékokra összesen 130.000 Ft-ot szavaz 
meg, melyet a BGA-tól kapott feladatalapú támogatás terhére számolnak el. Az elnök az utazásra saját autóját 
használja, fizetős útvonalakat nem vesz igénybe, azok elkerülésével jut el az úti célokig. 
 
 
3. Szóbeli előterjesztés - Közmeghallgatás- kulturális műsorral 
Előterjesztő: Kuzma István elnök 
Kuzma István elnök: Tájékoztatom a képviselőket, hogy a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. tör-

vény 97. § alapján a települési nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete évente legalább egyszer, a 
szervezeti és működési szabályzatban szabályozott rendben közmeghallgatást tart. A közmeghallgatásról 
jegyzőkönyv készül. A közmeghallgatás a képviselő-testület olyan ülése, amelyen a helyi lakosság és a 
helyben érdekelt szervezetek képviselői a helyi nemzetiségi közügyeket érintő kérdéseket és javaslatot te-
hetnek. Az elhangzott javaslatra, kérdésre a közmeghallgatáson vagy legkésőbb tizenöt napon belül vá-
laszt kell adni. A képviselő-testület a közmeghallgatás időpontját legalább tizenöt nappal korábban - a 
szervezeti és működési szabályzatban meghatározott módon - közzéteszi. Javaslom, hogy a közmeghall-
gatást 2025. szeptember 20.-án 16 órakor az irodánkban tartsuk meg. A közmeghallgatás után tartjuk meg 
a kulturális műsort. Javaslom, hogy a közmeghallgatásra és a kulturális műsorra összesen 100.000 Ft-ot 
szavazunk meg. Van kérdés vagy hozzászólás? 

 
Kuzma István elnök: Hozzászólást nem látok, egyetértés esetén szavazást kérek az alábbi határozat elfogadására: 

XV. kerületi Horvát Önkormányzat, Hrvatska samouprava XV. okruga Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 97. §-a alapján és a szervezeti és működési sza-
bályzatban foglaltaknak megfelelően, a XV. kerületi Horvát Önkormányzat, Hrvatska samouprava XV. 
okruga 2025. szeptember 20.-án 16 órakor az irodájukban megtartják a közmeghallgatást, a közmeghall-
gatás után megtartják a kulturális műsort. XV. kerületi Horvát Önkormányzat, Hrvatska samouprava XV. 
okruga Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a közmeghallgatásra és a kulturális műsorra összesen 100.000 
Ft-ot szavaznak meg, melyet a BGA-tól kapott feladatalapú támogatás terhére számolnak el. 

 
Megállapítom, hogy a jelenlévő három képviselő 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta 
a javaslatot. 
 
51/2025. (VII.24.) HÖ határozata 
XV. kerületi Horvát Önkormányzat, Hrvatska samouprava XV. okruga Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 97. §-a alapján és a szervezeti és működési szabályzatban 
foglaltaknak megfelelően, a XV. kerületi Horvát Önkormányzat, Hrvatska samouprava XV. okruga 2025. szep-
tember 20.-án 16 órakor az irodájukban megtartják a közmeghallgatást, a közmeghallgatás után megtartják a 
kulturális műsort. XV. kerületi Horvát Önkormányzat, Hrvatska samouprava XV. okruga Képviselő-testülete 
úgy dönt, hogy a közmeghallgatásra és a kulturális műsorra összesen 100.000 Ft-ot szavaznak meg, melyet a 
BGA-tól kapott feladatalapú támogatás terhére számolnak el. 
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4. Szóbeli előterjesztés - Országos horvát zarándoklaton való részvétel 
Előterjesztő: Kuzma István elnök 
Kuzma István elnök: Tájékoztatom a képviselőket, hogy a munkatervünkben hibásan szerepel a zarándokút hely-

színe. Idén nem Hercegszántón, hanem 2025. szeptember 6.-án szombaton lesz Kópházán az Országos 
horvát zarándoklat. Javaslom, hogy testületileg vegyünk részt az Országos horvát zarándoklaton és ezzel 
is erősítve a horvát nyelvű hitélet. Javaslom, hogy az oda és visszautazás költségére szavazzunk meg 
40.000 Ft-ot. Kérem a képviselők hozzászólását. 

 
Kuzma István elnök: Hozzászólást nem látok, egyetértés esetén szavazást kérek az Országos horvát zarándoklaton 

való részvétel határozat elfogadására: 
XV. kerületi Horvát Önkormányzat, Hrvatska samouprava XV. okruga Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
2025. szeptember 6.-án szombaton részt vesznek Kópházán az Országos horvát zarándoklaton. A részvé-
telük célja a horvát nyelvű hitélet erősítése. Az útiköltségre összesen 40.000 Ft-ot szavaznak meg melyet a 
BGA-tól kapott feladatalapú támogatás terhére számolnak el. Az elnök az utazásra saját autóját használ-
ja, fizetős útvonalakat nem vesz igénybe, azok elkerülésével jut el az úti célokig. 

 
Megállapítom, hogy a jelenlévő három képviselő 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta 
a javaslatot. 
 
52/2025. (VII.24.) HÖ határozata 
XV. kerületi Horvát Önkormányzat, Hrvatska samouprava XV. okruga Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 2025. 
szeptember 6.-án szombaton részt vesznek Kózházán az Országos horvát zarándoklaton. A részvételük célja a 
horvát nyelvű hitélet erősítése. Az útiköltségre összesen 40.000 Ft-ot szavaznak meg melyet a BGA-tól kapott 
feladatalapú támogatás terhére számolnak el. Az elnök az utazásra saját autóját használja, fizetős útvonalakat 
nem vesz igénybe, azok elkerülésével jut el az úti célokig. 
 
 
5. Szóbeli előterjesztés – 2025. évi Közigazgatási szerződés előkészítése a XV. kerületi Önkormányzat és a 

XV. kerületi Horvát Önkormányzat között. 1/49-4/2025 - Közigazgatási szerződés 
Előterjesztő: Kuzma István elnök 
Kuzma István elnök: Tájékoztatom a képviselőket, hogy 2025.03.04. megkaptuk a kerületünk polgármesteri kabi-

netvezetőjétől a 2025. évi Közigazgatási szerződés tervezetét, amely Budapest Főváros XV. Kerület Önkor-

mányzata és a Nemzetiségi Önkormányzatok együttműködésének alapja és meghatározó dokumentuma. Három 
fejezetben szeretnénk kiegészítést, módosító javaslatot tenni. Mivel szeretnénk felelősen alátámasztani hatályos 

és vonatkozó jogszabályok beidézésével, kértük a parlamenti képviselőnk segítségét. Szolga József Parlamenti 
képviselőnk alaposan átnézte a közigazgatási szerződés tervezetet  és a közelmúltban megküldte számunkra ész-
revételeit és javaslatait, ez alapján kezdeményezzük a XV. kerületi Önkormányzat illetékeseivel az egyeztető 
megbeszélések lefolytatását.  
 

Hozzászólások: 
Lukács Mária elnökhelyettes: Köszöni az elnöknek, hogy megkereste a szószólójukat a közigazgatási szerződés-

sel kapcsolatban. Reméli és bízik benne, hogy a szószóló által leírtak alapján az egyeztető tárgyalás szá-
munkra illetve mindkét fél számára kölcsönösen elfogadható és kedvező lesz. 

 
Kuzma Istvánné képviselő: A kapott levélhez van egy csatolmány is,„AJB1062-2024. számú Közös Jelentés nem-

zetiségi önk.-ról,”javasolja, hogy nyomtatva kapja meg a polgármester asszony és a kabinetvezető asz-
szony is az anyagot. Kéri az elnököt, hogy a közigazgatási szerződés egyeztető tárgyalására hívják meg a 
szószólót, amennyiben az önkormányzat igényli, és készüljön jegyzőkönyv az egyeztetésről.  

 
Kuzma István elnök: Több hozzászólást nem látok, egyetértés esetén szavazást kérek az alábbi határozat elfoga-

dására: 
A XV. kerületi Horvát Önkormányzat, Hrvatska samouprava XV. okruga Képviselő-testülete úgy dönt, 
hogy az elnök a horvát szószólótól kapott válaszlevelet, mely a helyi önkormányzattól kapott Közigazga-
tási Szerződés megkötéséről szól, személyesen beszéli meg a polgármester asszonnyal és a polgármesteri 
kabinet vezetővel, és kezdeményezi az egyeztető tárgyalást egy olyan közigazgatási szerződés összeállítá-
sára, amely a Helyi Önkormányzat és a XV. kerületi Horvát Önkormányzat érdekeinek megfelelően, a 
horvát nemzetiségi közügyek hatékonyabb ellátásának segítését szolgálva készül el. Egyben kezdeményezi 
az Ávr.-ben foglaltaknak megfelelően a horvát önkormányzat saját szabályzatainak összeállítását is. A 
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határozat mellékletét képezi a Horvát szószóló elektronikus válasza a helyi önkormányzat által összeállí-
tott közigazgatási szerződésről. 

 
Megállapítom, hogy a jelenlévő három képviselő 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta 
a javaslatot. 
 
53/2025. (VII.24.) HÖ határozata 
A XV. kerületi Horvát Önkormányzat, Hrvatska samouprava XV. okruga Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 
elnök a horvát szószólótól kapott válaszlevelet, mely a helyi önkormányzattól kapott Közigazgatási Szerződés 
megkötéséről szól, személyesen beszéli meg a polgármester asszonnyal és a polgármesteri kabinet vezetővel, és 
kezdeményezi az egyeztető tárgyalást egy olyan közigazgatási szerződés összeállítására, amely a Helyi Önkor-
mányzat és a XV. kerületi Horvát Önkormányzat érdekeinek megfelelően, a horvát nemzetiségi közügyek haté-
konyabb ellátásának segítését szolgálva készül el. Egyben kezdeményezi az Ávr.-ben foglaltaknak megfelelően a 
horvát önkormányzat saját szabályzatainak összeállítását is. A határozat mellékletét képezi a Horvát szószóló 
elektronikus válasza a helyi önkormányzat által összeállított közigazgatási szerződésről. 
 
 
Kuzma István elnök: A következő ülés a munkatervünk alapján szeptember 18-án lesz. Több közérdekű bejelen-

tést nem látok, az ülést, bezárom. 
 
 

K.m.f. 
 
 
         _____________________ 

jk-hitelesítő 
aláírása 

P.H. 
Kuzma István 

elnök 
 
 
 


